«В регистр»                         «В регистр»

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

	О внесении изменений в
постановление администрации
города Югорска от 03.09.2018 № 2422 Об утверждении Положения
«Об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных
отходов на территории города Югорска»

В соответствии с распоряжением администрации города Югорска                        от 08.11.2022 № 523-р «О внесении изменения в распоряжение администрации города Югорска от 21.10.2022 № 482-р «Об утверждении штатного расписания администрации города Югорска на 2023 год»:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации города Югорска                     от 03.09.2018 № 2422 Об утверждении Положения «Об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 10.10.2019 № 2191) изменение, изложив пункт 4 в новой редакции:
«п.4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса и заместителя главы города - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства.».
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_4]3.    Опубликовать  постановление в официальном сетевом издании и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.  Контроль  за  выполнением постановления возложить на заместителя главы города - директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска Р.А. Ефимова.

	Глава города Югорска
	[image: ]        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	А.Ю. Харлов

image2.png

image1.png